



Servicio y Repuestos
mecánica General Diesel y Gasolina

ESGARDO CRUZ MANDUJANO

RFC: CUME730412KH5

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedición: 29090

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio - 3905
Fecha 9/9/2024 11:40:58

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
R.F.C.: GEC8501013X9
Domicilio: BOULEVARD ANDRES SERRA ROJAS No. 1090 No. Int PISO 14, PASO LIMON, C.P. 29049, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México
Régimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

GENERALES: MARCA: CHEVROLET TIPO: CHEVY MODELO: 2004
PLACA: DSN-108-B

ADCRITO:

LOTE	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción
	E48 - Unidad de servicio	78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	AFINACION MAYOR DE MOTOR
Cantidad	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00	600.00	IVA - 96.00	600.00
LOTE	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción
	E48 - Unidad de servicio	78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	FRENOS
Cantidad	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00	500.00	IVA - 80.00	500.00
LOTE	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción
	E48 - Unidad de servicio	78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	CAMBIO DE BATERIA Y CHECAR REGIMEN DE CARGA
Cantidad	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00	200.00	IVA - 32.00	200.00
LOTE	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción
	E48 - Unidad de servicio	78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	CAMBIO DE BALEROS TRASEROS
Cantidad	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00	400.00	IVA - 64.00	400.00
LOTE	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción
	E48 - Unidad de servicio	78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SCANEAR SISTEMA DE MOTOR
Cantidad	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00	300.00	IVA - 48.00	300.00
LOTE	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción
	E48 - Unidad de servicio	78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	REPARACION DE ESCAPE
Cantidad	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00	1,250.00	IVA - 200.00	1,250.00
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO ADJUDICACION DIRECTA SECRETARIA DE IGUALDAD DE GENERO			

Importe con letra:
TRES MIL SETECIENTOS UN PESOS 10/100 M.N.

Subtotal 3,250.00
Impuestos Trasladados 520.00
RETENCIÓN 2% M.O. 65.00
RETENCIÓN:6% 3.90
Total 3,701.10

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor 00001000000701112864
Folio fiscal BB3E4348-68D9-4AB0-8139-3DAFF1974BD4
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificación Septiembre 9 2024 - 11:41:03

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

cy0M74mb5RpWoMqiTvX3R+BgTjY+JyBv4/Qw0zleKQbJthJtuiajIRoFtXiNRj2yBSghIQL52HOhyVi7wMrIN

3GgAVCjKng5UZ8EMXhtkYlxZL2uXL5n+pqjFGYN/JH7jkEzH1DXulACBY67ilDnsCeyg+iQaBUT56Crz9mh8p6
5VsvWCAVchqxSqte52Wp0ZUQ/iyzhtPvLnt6VjRdkOFSSb27Qb++ohiDIDPtMajWk6zg4jx+wsR3IS3dVamzdq
dondxMIJWnshb7/mo7XeGF/zo+MN0+hC/OSa+/J3lqNg+QKRQh64P7gMY80D1c0GyojzvAQ/Rd9RLhU1aF/A==

Sello del SAT

BwDNRvRkosU1frRhOVIEEJ57MPG8dlrkDVYrgE5SF4KK6rcxEk6jXQvDTT8ljhkwUmPVud9ue0JO0UaT
FXRhDjpiumnGLX5b8ZB5DMgvmPHVjfUHLQ6GuiD9VRVkpMsNd7w5oSEdQhrKoduQf6CPPHEwOvo04IEG
tfnHwS4nFEcTDycjKVYvKYlwmHq+4UA+q5qfZBNvOu7N9b6XQqdlls2iaPMC1wgqLO0r2heKFeWWvqYT
U/YM4I3jEEW9xYK1ijcQatynbpb+iAdP806HQ+YJFakrFz5o9NEjd/XkFTtzaez5/wj2vjfVDWshvnd9
7KQ0vD/Z/IWZWtYCw18ckg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

| | 1.1 | BB3E4348-68D9-4AB0-8139-3DAFF1974BD4 | 2024-09-09T11:41:03 | MAS0810247C0 | cy0M
74mb5RpWoMqiTx3R+BgTyJ+JyBv4/Qw0zleKQbjthJtuiajRoFtXiNRj2yBSghlQL52HOhyVi7wMr
iN3GgAVCjKng5UZ8EMXhtkYlxZL2uXL5n+pqjFGYN/JH7jkEzH1DXulACBY67ilDnsCeyg+iQaBUT56C
rz9mh8p65VsvWCAVchqxSqte52Wp0ZUQ/iyzhtPvLnt6VjRdkOFSSb27Qb++ohiDIDPtMajWk6zg4jx+
wsR3IS3dVamzdqddondxMIJWnshb7/mo7XeGF/zo+MN0+hC/OSa+/J3lqNg+QKRQh64P7gMY80D1c0Gyo
jzvAQ/Rd9RLhU1aF/A== | 00001000000709182898 | |